
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2431/

Código da publicação: 2431

Data da emissão do comprovante: 25/04/2025 08:30:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2025 12:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 2.401.909,10
Objeto:
Aquisição de fórmulas e suplementos alimentares, para atendimento às pessoas com carência
alimentar e nutricional, de acordo com a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social
desta Prefeitura Municipal, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Aquisição de fórmulas e suplementos alimentares, para atendimento às pessoas com carência
alimentar e nutricional, de acordo com a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social
desta Prefeitura Municipal, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº294/2025 Baixar

15/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº289/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº286/2025 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2431/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorhsl0-0-100colorhsl0-0-0aquisicao-de-formulas-e-suplementos-alimentares-para-atendimento-as-pessoas-com-carencia-alimentar-e-nutricional-de-acordo-com-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-desta-prefe/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bbca4288c3ef017c27fcd26cba9980b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a3d688ba7f750f1ed408ae9a75958b5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/477bfd84d34704f4dbc85a04da56032d.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº288/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº291/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº292/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº293/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº295/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº296/2025 Baixar

17/03/2025 00:00:00 Lotes Baixar

17/03/2025 00:00:00 Edital de Licitação nº034/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8a5faed5ae034e4303089e224dfb33f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd26477e45577400ae57c1c70acd24c5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df7f2ebc71e51232d9b3ef3a56724135.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed939886e51b9e438c85332f68ef7e50.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f21175acd74a238bf155f3dc40a00bf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b6f045022b5b03d8cb03d8d16c5d351.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5db8484004549f13aac1a34de490c57.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e3182c546e83f79745c05b32921a6ae.pdf

